
29/01/2024

PLANNING MASTER 2 GESTION ENVIRONNEMENTALE ET SOCIETALE DE L'ENTREPRISE

Lundi 29 Mardi 30 Mercredi 31 Jeudi 1 Vendredi 2

13h30 - 16h30                                                                
Approche comptable 

de la RSE                                             
J.-N. Stoffel

13h30 - 16h30                                                               
L'entreprise au cœur 
de l’économie sociale 

et solidaire                                             
J.-N. Stoffel

16:30

12:30

17:00

14h - 17h                                         
RSE et marchés 

publics                                                 
A.-C. Levy - Reporté 

au 22/02

10:00 10:00

12:30

09:30

13:00

9h00 - 12h00                                                                                  
Sécurité,qualité 

produits services et 
protection des 

consommateurs                                                                          
A.-M. de Matos

9h00 - 12h00                                                                                  
Sécurité,qualité 

produits services et 
protection des 

consommateurs                                                                          
A.-M. de Matos

14:00

17:00 17:00

10:30

10:00

08:30

15:30

16:00 16:00 16:00 16:00

16:30 16:30 16:30

15:30 15:30

17:00

9h30 - 12h30                               
Contentieux civil et 

atteintes à 
l'environnement                              

V. Mercier

13h30 - 16h30                               
Contentieux civil et 

atteintes à 
l'environnement                                 

V. Mercier

08:30

11:30

10:30 10:30

09:30

11:00

12:00

10:30

11:30

10:00

11:30 11:30

10:30

09:00 09:00 09:00 09:00

10:00

13:30

13:00

13:30 13:30

11:00

09:30

13:00 13:00 13:00

13:30 13:30

17:30

18:00

17:30

17:00

14:00

14:30 14:30 14:30 14:30

15:00

16:00

16:30

PERIODE DU 5 AU 16 FEVRIER 2024 - ENTREPRISE

15:00 15:00

14:30

12:00 12:00

08:30 08:30

09:00

11:30

17:30

15:00

15:30

14:00

15:30

17:30
17:30

14:00

14h - 17h                                          
Compliance                                            
F. Chopin

12:30 12:30 12:30

15:00

14:00

11:00 11:00 11:00

09:30

SEMAINE DU 29 JANVIER AU 02 FEVRIER 2024

9h - 12h                                    
Mise en place d'une 
stratégie RSE : Les 
plans de mobilité et 

l'écomobilité                                                 
J. Carenou

12:00

08:30

12:00

09:30

9h00 - 12h00                                                    
Droit des substances 

chimiques 
dangereuses                                                       

A. Lami

9


